Директору Сургутского нефтяного техникума

	Н.Н. Еговцевой

	Фамилия, Имя, Отчество (разборчиво, полностью)

	Группа:

	На момент подачи заявления проживающей(го) по адресу:

	(Полный домашний адрес, включая индекс)

	Контактный телефон:

Заявление.
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас направить мне оригинал диплома о среднем профессиональном образовании и оригинал приложения к диплому на почтовый адрес (с указанием индекса):

С порядком направления документов о среднем образовании и их дубликатов через операторов почтовой связи общего пользования ознакомлен, с условиями отправки по почте согласен.

	Дата «__» ______ 20__ г.
	__________ / __________________

	подпись
	расшифровка